



## Diversity Challenge erbjuder praktik inom Strategic Research på SEB Trygg Liv

**Vill du få värdefull arbetslivserfarenhet och skapa ovärderliga nätverk? Diversity Challenge erbjuder personer med mångkulturell erfarenhet en möjlighet till praktik inom Strategic Research hos SEB Trygg Liv.**

Med produkter som kapitalförsäkringar, tjänstepensioner, privata pensioner och vårdförsäkringar erbjuder SEB Trygg Liv sparande och trygghet under livets olika skeden. Strategic Research tillhör avdelningen Affärsutveckling och arbetar bland annat med välfärdsfrågor, sparande, attityder kring trygghetssystemen och framtidens välfärdsutmaningar.

I samband med Diversity Challenge söker SEB Trygg Liv dig som har eller tar examen någon gång under nästa år. Du har en examen inom nationalekonomi i kombination med politik eller statsvetenskap och brinner för att jobba med frågor som ligger i gränslandet mellan ekonomi, samhälle och politik. Du har ett vetenskapligt förhållningssätt och trivs med att analysera och förstå attityder och data. Du kommunicerar obehindrat på engelska och svenska.

Praktiken löper under 3-5 månader och arbetsformen bestäms utifrån intressen och behov vid praktikens start.

### Vill du veta mer?

För frågor eller ytterligare information, kontakta Hanna Söderström (08-555 15 725) på Academic Search, som ansvarar för detta uppdrag.

### Ansök

För att ansöka till Diversity Challenge klickar du på länken nedan som tar dig till ett ansökningsformulär där du bifogar CV och personligt brev. Om du enbart är intresserad av praktik hos SEB, vänligen notera detta i din ansökan. Du kan även gå via [www.diversitychallenge.se](http://www.diversitychallenge.se), där kan du läsa om vilka övriga företag som deltar i årets upplaga av Diversity Challenge.

**Sista ansökningsdag är 26 november 2010.**

För att skicka in din ansökan [Klicka här](#)

**För mer information om SEB, besök [www.seb.se](http://www.seb.se)**

*Academic Search startade Diversity Challenge hösten 2005 och med årets upplaga firar Diversity Challenge 6 år! Syftet med Diversity Challenge är att öka mångfalden inom svenskt näringsliv samt att erbjuda unga akademiker med mångkulturell erfarenhet möjlighet till praktik hos Sveriges mest attraktiva arbetsgivare.*

*För sjätte året i rad delar vi ut Academic Search Mångfaldspris på 10 000 SEK till den finalist som lämnar in det mest intressanta bidraget. Årets tävlingsfråga presenteras för finalisterna i december och priset delas ut i samband med årets stora mångfaldsseminarium i Stockholm.*